Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2327/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e ao DAE
(Departamento de Água e
Esgoto), proceda ao conserto
de afundamento e infiltração de
asfalto na Rua José da Silva
próximo ao número 53 no

Parque Residencial Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente efetue com
urgência o nivelamento e conserto de infiltração do asfalto na Rua José da
Silva próximo ao número 53 no Parque Residencial Rochelle, neste município.

Justificativa:

Fui procurado pelo morador do endereço acima, solicitando essa

providência, pois, segundo ele uma possível infiltração está causando o

afundamento do asfalto defronte sua residência, provocando rachaduras no

muro do local supracitado. Dificultando até o acesso a sua garagem,

Necessitando o imóvel de reparos urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Julho de 2019.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente